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WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA (0902084A)
CATTOLICA - 05-06-2009 - 07-06-2009

Torneo WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA 0902084A

Luogo CATTOLICA  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 05-06-2009 - 07-06-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2H QPF
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Okhotnik Vladimir               

1Pipitone Antonio         

2
De Santis Alessio        

3
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WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA (0902084A)
CATTOLICA - 05-06-2009 - 07-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Okhotnik Vladimir               4.5 FRA 13.5015.5010.0013.752451 2078 2445 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1950

2 8 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA 14.5016.5010.0010.252024 2016 2185 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1926

3 2 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 14.5016.0010.0010.252314 2082 2232 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1968

4 3 CM Ferri Massimiliano       3.5 ITA 14.0016.509.50 10.252147 2111 2261 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

5 12 1N Faini Marco              3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1915 1866 2051 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1988

6 5 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 2107 1864 2014 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1976

7 6 CM Lucchi Lorenzo           3.0 ITA 13.5015.509.00 7.50 2069 1950 2030 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

8 10 CM Salzano Guido            3.0 ITA 12.5014.009.00 7.00 1984 1764 1883 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

9 11 CM De Marco Walter          3.0 ITA 12.0014.508.50 8.50 1932 1888 1971 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1963

10 9 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA 11.5013.008.00 6.25 2020 1876 1968 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1956

11 23 3N Del Gaiso Massimo        3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1506 1797 1720 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1969

12 13 1N Caldara Sisto            3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1885 1673 1816 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

13 14 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 13.0014.509.50 6.00 1848 1832 1879 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1973

14 7 CM Scipioni Gaetano         2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.00 2060 1832 2125 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1974

15 21 3N Losi Paolo               2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1563 1666 1668 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

16 17 2N Bertozzi Luca            2.5 ITA 8.00 9.50 4.50 3.75 1740 1662 1733 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

17 4 CM Celli Dario              2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.25 2108 1899 2025 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1980

18 19 1N Faini Ivano              2.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 1706 1829 1809 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

19 15 1N Conti Silvio             2.0 ITA 11.0011.006.50 1.50 1838 1655 1699 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1966

20 25 3N Setti Roberto            2.0 ITA 10.5010.507.50 2.50 1500 1828 1507 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1971

21 22 3N Pretto Aldo              2.0 ITA 10.0011.506.50 3.50 1542 1715 1602 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

22 20 2N Gasperini Christian      2.0 ITA 9.00 10.505.50 3.50 1630 1660 1664 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

23 27 3N Dule Krenar 2.0 6.50 6.50 3.50 1.75 1551 1672 1552 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1

24 16 2N Cicioni Luigi            1.5 ITA 12.0013.508.50 2.75 1771 1812 1702 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1959

25 30 NC Calisti Simone           1.5 ITA 10.0012.007.00 3.25 1368 1659 1482 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1974

26 24 3N Fuochi Tommaso           1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1503 1703 1506 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1994

27 18 1N Zuccaro Guido            1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1718 1770 1514 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1968

28 28 NC Frowein Ernst            1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1425 1647 1417 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1943

29 26 NC Lucchi Sauro             1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1446 1621 1343 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1956

30 29 NC Testardi Riccardo        0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1410 1656 981 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1969
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WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA (0902084A)
CATTOLICA - 05-06-2009 - 07-06-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Bertozzi Luca            ITA EMI BO 1740 1662 1733 1994 M 847399 126407

14 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1848 1832 1879 1973 M 828637 128398

9 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2020 1876 1968 1956 M 804290 108169

13 1N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1885 1673 1816 1962 M 834513 131009

30 NC Calisti Simone           ITA UMB PG 1368 1659 1482 1974 M 139546

4 CM Celli Dario              ITA ABR AQ 2108 1899 2025 1980 M 815420 108878

16 2N Cicioni Luigi            ITA UMB PG 1771 1812 1702 1959 M 849073 105837

15 1N Conti Silvio             ITA EMI RN 1838 1655 1699 1966 M 850888 118168

11 CM De Marco Walter          ITA LOM MI 1932 1888 1971 1963 M 813630 100697

2 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2314 2082 2232 1968 M 803405 108149

23 3N Del Gaiso Massimo        ITA EMI MO 1506 1797 1720 1969 M 124484

27 3N Dule Krenar AL 1551 1672 1552 M 141082

19 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1706 1829 1809 1949 M 819670 114813

12 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1915 1866 2051 1988 M 828793 117685

3 CM Ferri Massimiliano       ITA EMI RN 2147 2111 2261 1974 M 810789 105850

28 NC Frowein Ernst            ITA MAR PU 1425 1647 1417 1943 M 111465

24 3N Fuochi Tommaso           ITA EMI BO 1503 1703 1506 1994 M 134226

20 2N Gasperini Christian      ITA EMI BO 1630 1660 1664 1997 M 851744 129370

21 3N Losi Paolo               ITA EMI PC 1563 1666 1668 1962 M 102374

6 CM Lucchi Lorenzo           ITA EMI RN 2069 1950 2030 1992 M 821160 109387

26 NC Lucchi Sauro             ITA EMI RN 1446 1621 1343 1956 M 114640

1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 2078 2445 1950 M 14101289

8 CM Pipitone Antonio         ITA EMI PR 2024 2016 2185 1926 M 804541 105879

22 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1542 1715 1602 1958 M 127689

10 CM Salzano Guido            ITA EMI RA 1984 1764 1883 1972 M 814180 112054

7 CM Scipioni Gaetano         ITA ABR AQ 2060 1832 2125 1974 M 812439 108875

25 3N Setti Roberto            ITA EMI MO 1500 1828 1507 1971 M 139574

29 NC Testardi Riccardo        ITA EMI RA 1410 1656 981 1969 M 140878

5 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2107 1864 2014 1976 M 814679 101925

18 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1718 1770 1514 1968 M 827169 105340
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Okhotnik Vladimir               4.5 FRA | 15 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 1

3 2 FM De Santis Alessio        3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N Â½ | -1

4 3 CM Ferri Massimiliano       3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1 N 0 | -1

17 4 CM Celli Dario              2.0 ITA | 19 N 1 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

6 5 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | 10 B 1 | 1

7 6 CM Lucchi Lorenzo           3.0 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 19 N 1 | -1

14 7 CM Scipioni Gaetano         2.5 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

2 8 CM Pipitone Antonio         3.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 19 B 1 | 2 B Â½ | 1

10 9 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 11 B Â½ | 1

8 10 CM Salzano Guido            3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 23 B 1 | 5 N 0 | -1

9 11 CM De Marco Walter          3.0 ITA | 27 B 1 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 9 N Â½ | -1

5 12 1N Faini Marco              3.5 ITA | 28 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 1 | -1

12 13 1N Caldara Sisto            3.0 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 1

13 14 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 30 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 12 B 0 | 1

19 15 1N Conti Silvio             2.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 22 B 0 | 29 N 1 | 30 B 1 | 1

24 16 2N Cicioni Luigi            1.5 ITA | 2 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 1

16 17 2N Bertozzi Luca            2.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 0 | 26 B 1 | 24 N Â½ | 18 B 1 | 1

27 18 1N Zuccaro Guido            1.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 9 N 0 | 27 B Â½ | 17 N 0 | -1

18 19 1N Faini Ivano              2.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 1

22 20 2N Gasperini Christian      2.0 ITA | 5 N 0 | 28 B Â½ | 16 N 0 | 26 B 1 | 27 N Â½ | -1

15 21 3N Losi Paolo               2.5 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 30 N Â½ | 24 B 1 | 1

21 22 3N Pretto Aldo              2.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 0 | 15 N 1 | 28 B 1 | 13 N 0 | -1

11 23 3N Del Gaiso Massimo        3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 1

26 24 3N Fuochi Tommaso           1.5 ITA | 9 N 0 | 16 B Â½ | 28 N Â½ | 17 B Â½ | 21 N 0 | -1

20 25 3N Setti Roberto            2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 19 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0

29 26 NC Lucchi Sauro             1.0 ITA | 0 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 29 B 1 | 0

23 27 3N Dule Krenar 2.0 | 11 N 0 | 0 0 | 29 B 1 | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 0

28 28 NC Frowein Ernst            1.0 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 24 B Â½ | 22 N 0 | 0 0 | 0

30 29 NC Testardi Riccardo        0.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 27 N 0 | 15 B 0 | 26 N 0 | -1

25 30 NC Calisti Simone           1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 23 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 2 1.00 0.64 0.36 1662.801733 1994 M 847399 126407

14 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 4 1.50 1.47 0.03 1832.001879 1973 M 828637 128398

9 CM Bonugli Carlo            ITA 2020 4 2.00 2.26 -0.26 1876.401968 1956 M 804290 108169

13 1N Caldara Sisto            ITA 1885 2 0.00 0.81 -0.81 1673.801816 1962 M 834513 131009

4 CM Celli Dario              ITA 2108 3 2.00 2.19 -0.19 1899.332025 1980 M 815420 108878

16 2N Cicioni Luigi            ITA 1771 3 1.00 0.92 0.08 1812.001702 1959 M 849073 105837

15 1N Conti Silvio             ITA 1838 1 0.00 0.11 -0.11 1655.401699 1966 M 850888 118168

11 CM De Marco Walter          ITA 1932 4 2.00 1.79 0.21 1888.401971 1963 M 813630 100697

2 FM De Santis Alessio        ITA 2314 5 3.50 3.62 -0.12 2082.602232 1968 M 803405 108149

19 1N Faini Ivano              ITA 1706 3 0.00 0.35 -0.35 1829.401809 1949 M 819670 114813

12 1N Faini Marco              ITA 1915 4 2.50 1.68 0.82 1866.402051 1988 M 828793 117685

3 CM Ferri Massimiliano       ITA 2147 5 3.50 2.64 0.86 2111.602261 1974 M 810789 105850

20 2N Gasperini Christian      ITA 1630 2 0.00 0.42 -0.42 1660.001664 1997 M 851744 129370

6 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2069 4 2.00 2.13 -0.13 1950.402030 1992 M 821160 109387

1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 5 4.50 4.21 0.29 2078.402445 1950 M 14101289

8 CM Pipitone Antonio         ITA 2024 4 2.50 1.53 0.97 2016.802185 1926 M 804541 105879

10 CM Salzano Guido            ITA 1984 2 0.00 0.61 -0.61 1764.601883 1972 M 814180 112054

7 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 2 1.50 1.20 0.3 1832.672125 1974 M 812439 108875

5 CM Vincenzi Marco           ITA 2107 5 3.50 3.80 -0.3 1864.802014 1976 M 814679 101925

18 1N Zuccaro Guido            ITA 1718 2 0.00 0.62 -0.62 1770.331514 1968 M 827169 105340
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Calisti Simone           ITA 1368 3 1.50 1.10 0.4 15 1659.401482 1974 M 139546

23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 1506 1 1.00 1.20 1.8 54 1797.001720 1969 M 124484

27 3N Dule Krenar 1551 1 1.00 1.50 0.5 27 1672.501552 M 141082

28 NC Frowein Ernst            ITA 1425 2 0.50 1.10 -0.1 -3 1647.501417 1943 M 111465

24 3N Fuochi Tommaso           ITA 1503 2 0.50 1.50 0 0 1703.801506 1994 M 134226

21 3N Losi Paolo               ITA 1563 3 2.50 2.30 0.2 9 1666.801668 1962 M 102374

26 NC Lucchi Sauro             ITA 1446 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1621.501343 1956 M 114640

22 3N Pretto Aldo              ITA 1542 2 1.00 1.80 0.2 6 1715.201602 1958 M 127689

25 3N Setti Roberto            ITA 1500 0 0.00 0.70 0.3 9 1828.751507 1971 M 139574

29 NC Testardi Riccardo        ITA 1410 3 0.00 1.30 -1.3 -42 1656.60981 1969 M 140878
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WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA (0902084A)
CATTOLICA - 05-06-2009 - 07-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451   |  15 1N Conti Silvio             ITA 1838 1 - 0

2 16 2N Cicioni Luigi            ITA 1771   |  2 FM De Santis Alessio        ITA 2314 0 - 1

3 3 CM Ferri Massimiliano       ITA 2147   |  17 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 1 - 0

4 19 1N Faini Ivano              ITA 1706   |  4 CM Celli Dario              ITA 2108 0 - 1

5 5 CM Vincenzi Marco           ITA 2107   |  20 2N Gasperini Christian      ITA 1630 1 - 0

6 21 3N Losi Paolo               ITA 1563   |  6 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2069 0 - 1

7 7 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060   |  22 3N Pretto Aldo              ITA 1542 1 - 0

8 23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 1506   |  8 CM Pipitone Antonio         ITA 2024 0 - 1

9 9 CM Bonugli Carlo            ITA 2020   |  24 3N Fuochi Tommaso           ITA 1503 1 - 0

10 25 3N Setti Roberto            ITA 1500   |  10 CM Salzano Guido            ITA 1984 0 - 1

11 11 CM De Marco Walter          ITA 1932   |  27 3N Dule Krenar 1551 1 - 0

12 28 NC Frowein Ernst            ITA 1425   |  12 1N Faini Marco              ITA 1915 0 - 1

13 13 1N Caldara Sisto            ITA 1885   |  29 NC Testardi Riccardo        ITA 1410 1 - 0

14 30 NC Calisti Simone           ITA 1368   |  14 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 0 - 1

15 18 1N Zuccaro Guido            ITA 1718   |  0 - F

16 26 NC Lucchi Sauro             ITA 1446   |  0 - F
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WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA (0902084A)
CATTOLICA - 05-06-2009 - 07-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pipitone Antonio         1 ITA 2024   |  1 IM Okhotnik Vladimir               1 FRA 2451 0 - 1

2 2 FM De Santis Alessio        1 ITA 2314   |  9 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2020 1 - 0

3 10 CM Salzano Guido            1 ITA 1984   |  3 CM Ferri Massimiliano       1 ITA 2147 0 - 1

4 4 CM Celli Dario              1 ITA 2108   |  11 CM De Marco Walter          1 ITA 1932 Â½ - Â½

5 12 1N Faini Marco              1 ITA 1915   |  5 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2107 Â½ - Â½

6 6 CM Lucchi Lorenzo           1 ITA 2069   |  13 1N Caldara Sisto            1 ITA 1885 1 - 0

7 14 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1848   |  7 CM Scipioni Gaetano         1 ITA 2060 0 - 1

8 15 1N Conti Silvio             0 ITA 1838   |  23 3N Del Gaiso Massimo        0 ITA 1506 0 - 1

9 24 3N Fuochi Tommaso           0 ITA 1503   |  16 2N Cicioni Luigi            0 ITA 1771 Â½ - Â½

10 17 2N Bertozzi Luca            0 ITA 1740   |  25 3N Setti Roberto            0 ITA 1500 0 - 1

11 26 NC Lucchi Sauro             0 ITA 1446   |  19 1N Faini Ivano              0 ITA 1706 0 - 1

12 20 2N Gasperini Christian      0 ITA 1630   |  28 NC Frowein Ernst            0 ITA 1425 Â½ - Â½

13 29 NC Testardi Riccardo        0 ITA 1410   |  21 3N Losi Paolo               0 ITA 1563 0 - 1

14 22 3N Pretto Aldo              0 ITA 1542   |  30 NC Calisti Simone           0 ITA 1368 0 - 1

15 18 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1718   |  1 - F

16 27 3N Dule Krenar 0 1551   |  0 - F
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WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA (0902084A)
CATTOLICA - 05-06-2009 - 07-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Okhotnik Vladimir               2 FRA 2451   |  6 CM Lucchi Lorenzo           2 ITA 2069 1 - 0

2 3 CM Ferri Massimiliano       2 ITA 2147   |  2 FM De Santis Alessio        2 ITA 2314 Â½ - Â½

3 7 CM Scipioni Gaetano         2 ITA 2060   |  4 CM Celli Dario              1.5 ITA 2108 Â½ - Â½

4 11 CM De Marco Walter          1.5 ITA 1932   |  12 1N Faini Marco              1.5 ITA 1915 Â½ - Â½

5 5 CM Vincenzi Marco           1.5 ITA 2107   |  8 CM Pipitone Antonio         1 ITA 2024 0 - 1

6 9 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2020   |  18 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1718 1 - 0

7 21 3N Losi Paolo               1 ITA 1563   |  10 CM Salzano Guido            1 ITA 1984 0 - 1

8 13 1N Caldara Sisto            1 ITA 1885   |  14 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1848 0 - 1

9 19 1N Faini Ivano              1 ITA 1706   |  25 3N Setti Roberto            1 ITA 1500 1 - 0

10 23 3N Del Gaiso Massimo        1 ITA 1506   |  30 NC Calisti Simone           1 ITA 1368 1 - 0

11 16 2N Cicioni Luigi            0.5 ITA 1771   |  20 2N Gasperini Christian      0.5 ITA 1630 1 - 0

12 28 NC Frowein Ernst            0.5 ITA 1425   |  24 3N Fuochi Tommaso           0.5 ITA 1503 Â½ - Â½

13 15 1N Conti Silvio             0 ITA 1838   |  22 3N Pretto Aldo              0 ITA 1542 0 - 1

14 17 2N Bertozzi Luca            0 ITA 1740   |  26 NC Lucchi Sauro             0 ITA 1446 1 - 0

15 27 3N Dule Krenar 0 1551   |  29 NC Testardi Riccardo        0 ITA 1410 1 - 0
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WE SCACCHI E MARE CATTOL,ICA (0902084A)
CATTOLICA - 05-06-2009 - 07-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM De Santis Alessio        2.5 ITA 2314   |  1 IM Okhotnik Vladimir               3 FRA 2451 Â½ - Â½

2 6 CM Lucchi Lorenzo           2 ITA 2069   |  3 CM Ferri Massimiliano       2.5 ITA 2147 0 - 1

3 8 CM Pipitone Antonio         2 ITA 2024   |  19 1N Faini Ivano              2 ITA 1706 1 - 0

4 12 1N Faini Marco              2 ITA 1915   |  9 CM Bonugli Carlo            2 ITA 2020 Â½ - Â½

5 10 CM Salzano Guido            2 ITA 1984   |  23 3N Del Gaiso Massimo        2 ITA 1506 1 - 0

6 14 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1848   |  11 CM De Marco Walter          2 ITA 1932 Â½ - Â½

7 16 2N Cicioni Luigi            1.5 ITA 1771   |  5 CM Vincenzi Marco           1.5 ITA 2107 0 - 1

8 25 3N Setti Roberto            1 ITA 1500   |  13 1N Caldara Sisto            1 ITA 1885 0 - 1

9 24 3N Fuochi Tommaso           1 ITA 1503   |  17 2N Bertozzi Luca            1 ITA 1740 Â½ - Â½

10 18 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1718   |  27 3N Dule Krenar 1 1551 Â½ - Â½

11 30 NC Calisti Simone           1 ITA 1368   |  21 3N Losi Paolo               1 ITA 1563 Â½ - Â½

12 22 3N Pretto Aldo              1 ITA 1542   |  28 NC Frowein Ernst            1 ITA 1425 1 - 0

13 20 2N Gasperini Christian      0.5 ITA 1630   |  26 NC Lucchi Sauro             0 ITA 1446 1 - 0

14 29 NC Testardi Riccardo        0 ITA 1410   |  15 1N Conti Silvio             0 ITA 1838 0 - 1

15 7 CM Scipioni Gaetano         2.5 ITA 2060   |  0 - F

16 4 CM Celli Dario              2 ITA 2108   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Okhotnik Vladimir               3.5 FRA 2451   |  3 CM Ferri Massimiliano       3.5 ITA 2147 1 - 0

2 8 CM Pipitone Antonio         3 ITA 2024   |  2 FM De Santis Alessio        3 ITA 2314 Â½ - Â½

3 5 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2107   |  10 CM Salzano Guido            3 ITA 1984 1 - 0

4 9 CM Bonugli Carlo            2.5 ITA 2020   |  11 CM De Marco Walter          2.5 ITA 1932 Â½ - Â½

5 14 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1848   |  12 1N Faini Marco              2.5 ITA 1915 0 - 1

6 19 1N Faini Ivano              2 ITA 1706   |  6 CM Lucchi Lorenzo           2 ITA 2069 0 - 1

7 13 1N Caldara Sisto            2 ITA 1885   |  22 3N Pretto Aldo              2 ITA 1542 1 - 0

8 23 3N Del Gaiso Massimo        2 ITA 1506   |  16 2N Cicioni Luigi            1.5 ITA 1771 1 - 0

9 17 2N Bertozzi Luca            1.5 ITA 1740   |  18 1N Zuccaro Guido            1.5 ITA 1718 1 - 0

10 27 3N Dule Krenar 1.5 1551   |  20 2N Gasperini Christian      1.5 ITA 1630 Â½ - Â½

11 21 3N Losi Paolo               1.5 ITA 1563   |  24 3N Fuochi Tommaso           1.5 ITA 1503 1 - 0

12 15 1N Conti Silvio             1 ITA 1838   |  30 NC Calisti Simone           1.5 ITA 1368 1 - 0

13 26 NC Lucchi Sauro             0 ITA 1446   |  29 NC Testardi Riccardo        0 ITA 1410 1 - 0

14 7 CM Scipioni Gaetano         2.5 ITA 2060   |  0 - F

15 4 CM Celli Dario              2 ITA 2108   |  0 - F

16 25 3N Setti Roberto            1 ITA 1500   |  1 - F

17 28 NC Frowein Ernst            1 ITA 1425   |  0 - F
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1 Okhotnik Vladimir               
IM FRA   Elo FIDE: 2451 Perf: 2445 Media: 2078.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Conti Silvio             ITA 1838 613 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Pipitone Antonio         ITA 2024 427 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2069 382 0.91 1 3 3

4 N 2 FM De Santis Alessio        ITA 2314 137 0.68 Â½ 3 3

5 B 3 CM Ferri Massimiliano       ITA 2147 304 0.86 1 4 4

4.29 4 4

2 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2232 Media: 2082.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cicioni Luigi            ITA 1771 543 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Bonugli Carlo            ITA 2020 294 0.85 1 2 2

3 N 3 CM Ferri Massimiliano       ITA 2147 167 0.72 Â½ 2 2

4 B 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -137 0.32 Â½ 2 2

5 N 8 CM Pipitone Antonio         ITA 2024 290 0.84 Â½ 2 2

3.65 2 2

3 Ferri Massimiliano       
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2261 Media: 2111.60 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 407 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Salzano Guido            ITA 1984 163 0.72 1 2 2

3 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -167 0.28 Â½ 2 2

4 N 6 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2069 78 0.61 1 3 3

5 N 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -304 0.14 0 3 3

2.67 3 3

4 Celli Dario              
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2025 Media: 1899.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Faini Ivano              ITA 1706 402 0.92 1 1 1

2 B 11 CM De Marco Walter          ITA 1932 176 0.73 Â½ 1 1

3 N 7 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 48 0.57 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.22 1 1
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5 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2014 Media: 1864.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Gasperini Christian      ITA 1630 477 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Faini Marco              ITA 1915 192 0.75 Â½ 1 1

3 B 8 CM Pipitone Antonio         ITA 2024 83 0.61 0 1 1

4 N 16 2N Cicioni Luigi            ITA 1771 336 0.88 1 2 2

5 B 10 CM Salzano Guido            ITA 1984 123 0.67 1 3 3

3.83 3 3

6 Lucchi Lorenzo           
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2030 Media: 1950.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Losi Paolo               ITA 1563 1 0 1

2 B 13 1N Caldara Sisto            ITA 1885 184 0.74 1 1 2

3 N 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -382 0.09 0 1 2

4 B 3 CM Ferri Massimiliano       ITA 2147 -78 0.39 0 1 2

5 N 19 1N Faini Ivano              ITA 1706 363 0.9 1 2 3

2.12 2 3

7 Scipioni Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2125 Media: 1832.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Pretto Aldo              ITA 1542 1 0 1

2 N 14 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 212 0.77 1 1 2

3 B 4 CM Celli Dario              ITA 2108 -48 0.43 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.2 1 2

8 Pipitone Antonio         
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2185 Media: 2016.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 1506 1 0 1

2 B 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -427 0.08 0 0 1

3 N 5 CM Vincenzi Marco           ITA 2107 -83 0.39 1 1 2

4 B 19 1N Faini Ivano              ITA 1706 318 0.87 1 2 3

5 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -290 0.16 Â½ 2 3

1.5 2 3
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9 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1968 Media: 1876.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Fuochi Tommaso           ITA 1503 1 0 1

2 N 2 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -294 0.15 0 0 1

3 B 18 1N Zuccaro Guido            ITA 1718 302 0.85 1 1 2

4 N 12 1N Faini Marco              ITA 1915 105 0.64 Â½ 1 2

5 B 11 CM De Marco Walter          ITA 1932 88 0.62 Â½ 1 2

2.26 1 2

10 Salzano Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1883 Media: 1764.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Setti Roberto            ITA 1500 1 0 1

2 B 3 CM Ferri Massimiliano       ITA 2147 -163 0.28 0 0 1

3 N 21 3N Losi Paolo               ITA 1563 1 0 2

4 B 23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 1506 1 0 3

5 N 5 CM Vincenzi Marco           ITA 2107 -123 0.33 0 0 3

0.61 0 3

11 De Marco Walter          
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1971 Media: 1888.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Dule Krenar 1551 1 0 1

2 N 4 CM Celli Dario              ITA 2108 -176 0.27 Â½ 0 1

3 B 12 1N Faini Marco              ITA 1915 17 0.52 Â½ 0 1

4 N 14 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 84 0.62 Â½ 0 1

5 N 9 CM Bonugli Carlo            ITA 2020 -88 0.38 Â½ 0 1

1.79 0 1

12 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2051 Media: 1866.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Frowein Ernst            ITA 1425 1 0 1

2 B 5 CM Vincenzi Marco           ITA 2107 -192 0.25 Â½ 0 1

3 N 11 CM De Marco Walter          ITA 1932 -17 0.48 Â½ 0 1

4 B 9 CM Bonugli Carlo            ITA 2020 -105 0.36 Â½ 0 1

5 N 14 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 67 0.59 1 1 2

1.68 1 2
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13 Caldara Sisto            
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1816 Media: 1673.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Testardi Riccardo        ITA 1410 1 0 1

2 N 6 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2069 -184 0.26 0 0 1

3 B 14 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 37 0.55 0 0 1

4 N 25 3N Setti Roberto            ITA 1500 1 0 2

5 B 22 3N Pretto Aldo              ITA 1542 1 0 3

0.81 0 3

14 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1879 Media: 1832.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Calisti Simone           ITA 1368 1 0 1

2 B 7 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 -212 0.23 0 0 1

3 N 13 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -37 0.45 1 1 2

4 B 11 CM De Marco Walter          ITA 1932 -84 0.38 Â½ 1 2

5 B 12 1N Faini Marco              ITA 1915 -67 0.41 0 1 2

1.47 1 2

15 Conti Silvio             
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1699 Media: 1655.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Okhotnik Vladimir               FRA 2451 -613 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 1506 0 0 0

3 B 22 3N Pretto Aldo              ITA 1542 0 0 0

4 N 29 NC Testardi Riccardo        ITA 1410 1 0 1

5 B 30 NC Calisti Simone           ITA 1368 1 0 2

0.08 0 2

16 Cicioni Luigi            
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1702 Media: 1812.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM De Santis Alessio        ITA 2314 -543 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Fuochi Tommaso           ITA 1503 Â½ 0 0

3 B 20 2N Gasperini Christian      ITA 1630 141 0.69 1 1 1

4 B 5 CM Vincenzi Marco           ITA 2107 -336 0.12 0 1 1

5 N 23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 1506 0 1 1

0.89 1 1
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17 Bertozzi Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1733 Media: 1662.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Ferri Massimiliano       ITA 2147 -407 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Setti Roberto            ITA 1500 0 0 0

3 B 26 NC Lucchi Sauro             ITA 1446 1 0 1

4 N 24 3N Fuochi Tommaso           ITA 1503 Â½ 0 1

5 B 18 1N Zuccaro Guido            ITA 1718 22 0.53 1 1 2

0.61 1 2

18 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1514 Media: 1770.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 CM Bonugli Carlo            ITA 2020 -302 0.15 0 0 1

4 B 27 3N Dule Krenar 1551 Â½ 0 1

5 N 17 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 -22 0.47 0 0 1

0.62 0 1

19 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1809 Media: 1829.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Celli Dario              ITA 2108 -402 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Lucchi Sauro             ITA 1446 1 0 1

3 B 25 3N Setti Roberto            ITA 1500 1 0 2

4 N 8 CM Pipitone Antonio         ITA 2024 -318 0.13 0 0 2

5 B 6 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2069 -363 0.1 0 0 2

0.31 0 2

20 Gasperini Christian      
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1664 Media: 1660.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Vincenzi Marco           ITA 2107 -477 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Frowein Ernst            ITA 1425 Â½ 0 0

3 N 16 2N Cicioni Luigi            ITA 1771 -141 0.31 0 0 0

4 B 26 NC Lucchi Sauro             ITA 1446 1 0 1

5 N 27 3N Dule Krenar 1551 Â½ 0 1

0.39 0 1
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21 Losi Paolo               
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 9 Perf: 1668 Media: 1666.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Lucchi Lorenzo           ITA 2069 -506 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Testardi Riccardo        ITA 1410 153 0.7 1 1 1

3 B 10 CM Salzano Guido            ITA 1984 -421 0.08 0 1 1

4 N 30 NC Calisti Simone           ITA 1368 195 0.75 Â½ 1 1

5 B 24 3N Fuochi Tommaso           ITA 1503 60 0.58 1 2 2

2.19 2 2

22 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 6 Perf: 1602 Media: 1715.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 -518 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Calisti Simone           ITA 1368 174 0.73 0 0 0

3 N 15 1N Conti Silvio             ITA 1838 -296 0.15 1 1 1

4 B 28 NC Frowein Ernst            ITA 1425 117 0.66 1 2 2

5 N 13 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -343 0.12 0 2 2

1.74 2 2

23 Del Gaiso Massimo        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 54 Perf: 1720 Media: 1797.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pipitone Antonio         ITA 2024 -518 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Conti Silvio             ITA 1838 -332 0.12 1 1 1

3 B 30 NC Calisti Simone           ITA 1368 138 0.69 1 2 2

4 N 10 CM Salzano Guido            ITA 1984 -478 0.08 0 2 2

5 B 16 2N Cicioni Luigi            ITA 1771 -265 0.18 1 3 3

1.15 3 3

24 Fuochi Tommaso           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 1506 Media: 1703.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonugli Carlo            ITA 2020 -517 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Cicioni Luigi            ITA 1771 -268 0.17 Â½ 0 0

3 N 28 NC Frowein Ernst            ITA 1425 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 17 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 -237 0.2 Â½ 0 0

5 N 21 3N Losi Paolo               ITA 1563 -60 0.42 0 0 0

1.48 0 0
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25 Setti Roberto            
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 9 Perf: 1507 Media: 1828.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Salzano Guido            ITA 1984 -484 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 -240 0.2 1 1 1

3 N 19 1N Faini Ivano              ITA 1706 -206 0.24 0 1 1

4 B 13 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -385 0.09 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.61 1 2

26 Lucchi Sauro             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -3 Perf: 1343 Media: 1621.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 1N Faini Ivano              ITA 1706 -260 0.18 0 0 0

3 N 17 2N Bertozzi Luca            ITA 1740 -294 0.15 0 0 0

4 N 20 2N Gasperini Christian      ITA 1630 -184 0.26 0 0 0

5 B 29 NC Testardi Riccardo        ITA 1410 36 0.55 1 1 1

1.14 1 1

27 Dule Krenar
3N Elo Italia: 1551 Variaz: 27 Perf: 1552 Media: 1672.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM De Marco Walter          ITA 1932 -381 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 NC Testardi Riccardo        ITA 1410 141 0.69 1 1 1

4 N 18 1N Zuccaro Guido            ITA 1718 -167 0.28 Â½ 1 1

5 B 20 2N Gasperini Christian      ITA 1630 -79 0.39 Â½ 1 1

1.45 1 1

28 Frowein Ernst            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1417 Media: 1647.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Faini Marco              ITA 1915 -490 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Gasperini Christian      ITA 1630 -205 0.24 Â½ 0 0

3 B 24 3N Fuochi Tommaso           ITA 1503 -78 0.39 Â½ 0 0

4 N 22 3N Pretto Aldo              ITA 1542 -117 0.34 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0
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29 Testardi Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -42 Perf: 981 Media: 1656.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Caldara Sisto            ITA 1885 -475 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Losi Paolo               ITA 1563 -153 0.3 0 0 0

3 N 27 3N Dule Krenar 1551 -141 0.31 0 0 0

4 B 15 1N Conti Silvio             ITA 1838 -428 0.08 0 0 0

5 N 26 NC Lucchi Sauro             ITA 1446 -36 0.45 0 0 0

1.22 0 0

30 Calisti Simone           
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 15 Perf: 1482 Media: 1659.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Biancotti Alessandro     ITA 1848 -480 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Pretto Aldo              ITA 1542 -174 0.27 1 1 1

3 N 23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 1506 -138 0.31 0 1 1

4 B 21 3N Losi Paolo               ITA 1563 -195 0.25 Â½ 1 1

5 N 15 1N Conti Silvio             ITA 1838 -470 0.08 0 1 1

0.99 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 3N Pretto Aldo              ITA 3 1.0 1927 1802 1542 1958 M 127689

23 3N Del Gaiso Massimo        ITA 4 2.0 1904 1904 1506 1969 M 124484

24 3N Fuochi Tommaso           ITA 3 1.0 1843 1718 1503 1994 M 134226

25 3N Setti Roberto            ITA 4 1.0 1828 1635 1500 1971 M 139574

26 NC Lucchi Sauro             ITA 3 0.0 1692 892 1446 1956 M 114640

27 3N Dule Krenar 3 1.0 1760 1635 1551 M 141082
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